
 
U.O.C.  Provveditorato Economato Gestione Logistica 

            Direttore ad Interim Avv. Giulia Ferrante 

                 Ufficio Acquisizione Beni e Servizi 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

FORNITURA DEI DISPOSITIVI SALVAVITA PER LE ATTIVITA' DELLA U.O.C. DI OSTETRICIA E 

GINECOLOGIA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE. AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI 

DELL’ART. 50, CO.1, LETT. B DEL D.LGS. N. 36/2023. 

(CPV 33190000-8– CIG Z543D7D3F6) 

STAZIONE APPALTANTE 

DENOMINAZIONE: AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CROTONE  

U.O.C PROVVEDITORATO ECONOMATO GESTIONE LOGISTICA 

INDIRIZZO: VIA MARIO NICOLETTA SNC – CENTRO DIREZIONALE “IL GRANAIO” - 88900 

CROTONE  

R.U.P. (EX ART. 15 DEL D.LGS. n. 36/2023): DOTT. LORENZO ROSARIO DE GIOVANNI 

PEC: ufficioabes@pec.asp.crotone.it  

PROFILO DEL COMMITTENTE: htpps://www.asp.crotone.it 

LUOGO DI ESECUZIONE DELL’APPALTO 

CROTONE 

Codice ISTAT 101010 

Codice NUTS ITF62 

 

Si comunica che con Determinazione n. 3814 del 11/12/2023 è stata aggiudicata la FORNITURA 

DI DISPOSITIVI SALVAVITA PER LE ATTIVITA' DELLA U.O.C. DI OSTETRICIA E GINECOLOGIA 

DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE - CIG Z543D7D3F6. 

TIPO DI PROCEDURA: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, co.1, lett. b) del D.LGS. N. 

36/2023 – RDO MEPA  3875782 del 28.11.2023. 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: euro 17.000,00, oltre Iva; 

AGGIUDICATARIO: MEDIKA 2000 SRL, con Sede Legale in Corso  Michele Bianchi 57- 89900 

Vibo Valentia Marina (VV) - P. Iva 03292230798 

DATA PREVISTA DI STIPULA DEL CONTRATTO: 30 gg dal provvedimento di aggiudicazione 

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo 

Regionale della Calabria  

 

PRESENTAZIONE DEL RICORSO: 30 gg. dalla data di pubblicazione dell’Avviso sul sito del 

committente.  

 

 

                                                                                           Il Dirigente amministrativo 

Ufficio ABES 

Dott.ssa Patrizia Dioguardi 


